

16.12.2014

A8-0067/21

Grozījums Nr. 21

Marisa Matias, Liadh Ní Riada, Martina Michels, Sofia Sakorafa, Emmanouil Glezos, Patrick Le Hyaric, Paloma López Bermejo, Lidia Senra Rodríguez, Ángela Vallina, Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán, Luke Ming Flanagan, Marie-Christine Vergiat, Sabine Lösing, Curzio Maltese, Barbara Spinelli, Eleonora Forenza, João Ferreira, Inês Cristina Zuber, Miguel Viegas, Pablo Echenique
GUE/NGL grupas vārdā

Ziņojums

A8-0067/2014

Eider Gardiazabal Rubial, Monika Hohlmeier

Jauns Eiropas Savienības 2015. finanšu gada vispārējais budžets
16739/2014 – C8-0287/2014 – 2014/2224(BUD)

Rezolūcijas priekšlikums

12.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

12.a uzsver nepieciešamību palielināt atbalstu Tuvo Austrumu miera procesam un apņemšanos nodrošināt pienācīgu finansējumu UNRWA un Palestīniešu pašpārvaldei, palielinot maksājumu apropriācijas līdz EUR 300 miljoniem un saistību apropriācijas līdz EUR 300 miljoniem, lai nodrošinātu pietiekamus līdzekļus katastrofālās humanitārās situācijas uzlabošanai un atbalsītu atjaunošanas centienus Gazas joslā; pauž pārsteigumu par to, ka Padome bez skaidra pamatojuma atkal ir samazinājusi budžeta grozījuma projektā iekļautās UNRWA un Palestīniešu pašpārvaldei paredzētās maksājumu apropriācijas un uzskata, ka jau budžeta grozījuma projektā šai pozīcijai ir paredzēts pārāk maz līdzekļu;

Or. en

16.12.2014

A8-0067/22

Grozījums Nr. 22

Neoklis Sylikiotis, Takis Hadjigeorgiou, João Ferreira, Inês Cristina Zuber, Miguel Viegas, Patrick Le Hyaric, Paloma López Bermejo, Lidia Senra Rodríguez, Ángela Vallina, Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán, Luke Ming Flanagan, Liadh Ní Riada, Marisa Matias
GUE/NGL grupas vārdā

Ziņojums

A8-0067/2014

Eider Gardiazabal Rubial, Monika Hohlmeier

Jauns Eiropas Savienības 2015. finanšu gada vispārējais budžets
16739/2014 – C8-0287/2014 – 2014/2224(BUD)

Rezolūcijas priekšlikums

4. punkts

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

*4. atzinīgi vērtē vispārējā saistību
apropriāciju apmēra palielināšanu par
EUR 244,2 miljoniem salīdzinājumā ar
Padomes 2014. gada 2. septembra
sākotnējo nostāju; pauž gandarījumu par
to, ka ir pilnībā atjaunotas saistību
apropriācijas EUR 521,9 miljonu apmērā,
ko Padome bija ierosinājusi samazināt,
un ka saistībām ir papildus piešķirti
EUR 170,7 miljoni, tostarp visiem
izmēģinājuma projektiem un
sagatavošanas darbībām, kā arī
EUR 95 miljoni programmām „Apvārsnis
2020”, COSME, Erasmus un humānajai
palīdzībai;*

svītrots

Or. en

16.12.2014

A8-0067/23

Grozījums Nr. 23

Neoklis Sylikiotis, Takis Hadjigeorgiou, João Ferreira, Inês Cristina Zuber, Miguel Viegas, Patrick Le Hyaric, Paloma López Bermejo, Lidia Senra Rodríguez, Ángela Vallina, Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán, Luke Ming Flanagan, Liadh Ní Riada, Marisa Matias
GUE/NGL grupas vārdā

Ziņojums

A8-0067/2014

Eider Gardiazabal Rubial, Monika Hohlmeier

Jauns Eiropas Savienības 2015. finanšu gada vispārējais budžets
16739/2014 – C8-0287/2014 – 2014/2224(BUD)

Rezolūcijas priekšlikums

15. punkts

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

15. atkārtoti pauž savu nostāju, ka pašu resursu sistēmas padziļināta reforma ir ārkārtīgi vajadzīga, lai izklūtu no pašreizējā strupceļa budžeta sarunās, un tādēļ uzskata, ka augsta līmeņa darba grupas pašu resursu jautājumos darbs Mario Monti vadībā ir ļoti nozīmīgs;

svītrots

Or. en

16.12.2014

A8-0067/24

Grozījums Nr. 24
Rina Ronja Kari
GUE/NGL grupas vārdā

Ziņojums
Eider Gardiazabal Rubial, Monika Hohlmeier
Jauns Eiropas Savienības 2015. finanšu gada vispārējais budžets
16739/2014 – C8-0287/2014 – 2014/2224(BUD)

A8-0067/2014

Rezolūcijas priekšlikums
14.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

***14.a atgādina, ka ES struktūrfondus
nedrīkst izmantot veidā, ar ko tieši vai
netieši tiek atbalsēti pakalpojumu vai
ražošanas pārvietošana uz citām
dalībvalstīm;***

Or. en

16.12.2014

A8-0067/25

Grozījums Nr. 25
Dennis de Jong, Rina Ronja Kari
GUE/NGL grupas vārdā

Ziņojums
Eider Gardiazabal Rubial, Monika Hohlmeier
Jauns Eiropas Savienības 2015. finanšu gada vispārējais budžets
16739/2014 – C8-0287/2014 – 2014/2224(BUD)

A8-0067/2014

Rezolūcijas priekšlikums
14.b punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

*14.b uzskata, ka eksportam paredzētie
līdzekļi būtu jālikvidē, jo tie kaitē
jaunattīstības valstīm, kavējot to spēju
attīstīt vietēju pārtikas ražošanu un
kropļojot tirdzniecību;*

Or. en

16.12.2014

A8-0067/26

Grozījums Nr. 26
Dennis de Jong, Rina Ronja Kari
GUE/NGL grupas vārdā

Ziņojums
Eider Gardiazabal Rubial, Monika Hohlmeier
Jauns Eiropas Savienības 2015. finanšu gada vispārējais budžets
16739/2014 – C8-0287/2014 – 2014/2224(BUD)

A8-0067/2014

Rezolūcijas priekšlikums
14.c punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

*14.c uzskata, ka budžeta pozīcija
kompensācijām par dzīvniekiem
būtu jāsvīturo, jo nav iemesla pārvadāt
dzīvus dzīvniekus un tādā veidā radīt tiem
nevajadzīgas ciešanas;*

Or. en

16.12.2014

A8-0067/27

Grozījums Nr. 27
Dennis de Jong, Rina Ronja Kari
GUE/NGL grupas vārdā

Ziņojums
Eider Gardiazabal Rubial, Monika Hohlmeier
Jauns Eiropas Savienības 2015. finanšu gada vispārējais budžets
16739/2014 – C8-0287/2014 – 2014/2224(BUD)

A8-0067/2014

Rezolūcijas priekšlikums
14.d punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

*14.d uzskata, ka nebūtu jāveic nekādi
maksājumi atbalstam par tabaku, jo ES
finansējumu nevajadzētu izmantot
veselībai kaitīgiem mērķiem;*

Or. en

16.12.2014

A8-0067/28

Grozījums Nr. 28

Rina Ronja Kari, Liadh Ní Riada, Pablo Echenique

GUE/NGL grupas vārdā

Ziņojums

A8-0067/2014

Eider Gardiazabal Rubial, Monika Hohlmeier

Jauns Eiropas Savienības 2015. finanšu gada vispārējais budžets
16739/2014 – C8-0287/2014 – 2014/2224(BUD)

Rezolūcijas priekšlikums

15.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

15.a uzskata — lai samazinātu ilgtermiņa militāros izdevumus, budžeta sagatavošanā no militārajiem un drošības izdevumiem jāpārorientējas uz civilu ārpolitiku, kas vērsta uz attīstību; atgādina savu nostāju, ka šīs izdevumu kategorijas līdzekļi ir jāparedz miermīlīgai un civilai ārpolitikai, ar ko nodrošina to, ka tiek pildītas Savienības saistības nabadzības izskaušanas, ilgtspējīgas attīstības, Tūkstošgades attīstības mērķu, ieroču kontroles, Kodolieroču neizplatīšanas līgumā paredzētā režīma un kodolatbrūņošanās jomā;

Or. en

16.12.2014

A8-0067/29

Grozījums Nr. 29
Dennis de Jong, Rina Ronja Kari
GUE/NGL grupas vārdā

Ziņojums
Eider Gardiazabal Rubial, Monika Hohlmeier
Jauns Eiropas Savienības 2015. finanšu gada vispārējais budžets
16739/2014 – C8-0287/2014 – 2014/2224(BUD)

A8-0067/2014

Rezolūcijas priekšlikums
16.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

16.a prasa administrācijai, vai dienas nauda un attāluma piemaksa netiek piešķirta par vienu un to pašu izdevumu veidu, un paziņo, ka gadījumā, ja tas tā ir, attāluma piemaksas piešķiršana būtu jāpārtrauc;

Or. en

16.12.2014

A8-0067/30

Grozījums Nr. 30
Dennis de Jong, Rina Ronja Kari
GUE/NGL grupas vārdā

Ziņojums
Eider Gardiazabal Rubial, Monika Hohlmeier
Jauns Eiropas Savienības 2015. finanšu gada vispārējais budžets
16739/2014 – C8-0287/2014 – 2014/2224(BUD)

A8-0067/2014

Rezolūcijas priekšlikums
18.b punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

18.b uzskata, ka pašreizējos finanšu un sociālās krīzes apstākļos Parlamenta deputātiem, kā arī Eiropas civildienesta ierēdņiem būtu jāpiemēro solidaritātes nodeva 7 % apmērā no algas;

Or. en